Nor wore he mitre here,  
*Precious or auriphrygiate.* — XVIII. p. 164.

*Mitræ usus antiquissimus est, et ejus triplex est species: una quæ pretiosa dicitur, quia gemmis et lapidibus pretiosis, vel laminis aureis, vel argenteis contexta esse solet; altera auriphrygiata sine gemmis, et sine laminis aureis vel argenteis; sed vel aliquibus parvis margaritis composita, vel ex serico albo auro internisto, vel ex tela aurea simplici sine laminis et margaritis; tertia, quæ simplex vocatur, sine auro, ex simplici sirico Damasceno, vel alio, aut etiam linea, ex tela alba confecta, rubeis laciniis seu frangiis et vittis pendentibus. Pretiosa utitur Episcopus in solemnioribus festis, et generaliter quodcumque in officio dicitur hymnus Te Deum laudamus, &c. et in missa Gloria in excelsis Deo. Nilominus in eisdem festis etiam auriphrygiata uti poterit, sed potius ad commoditatem quam ex necessitate; ne scilicet Episcopus nimis gravetur, si in toto officio pretiosa utatur: propterea usu receptum est, tam in Vesperis, quam in Missis, ut pretiosa utatur Episcopus in principio et in fine Vesperarum et Missarum solemnium, ac eundo ad Ecclesiam et redeundo ab ea; et quando lavat manus et dat benedictionem solemnem. Intermedio autem spatio loco pretiosæ accipit auriphrygiatam. — Auriphrygiata mitra utitur Episcopus ab Adventu Domini usque ad festum Nativitatis, excepta Dominica tertia Adventus, in qua dicitur Introitus Gaudete, &c. ideoque in signum letitiæ utitur tunc pretiosa. Item a Septuagesima usque ad feriam quartam majoris hebdomadæ inclusivè, excepta Dominica quarta Quadregesimæ, in qua dicitur*

*Introitus Lætare, &c. Item in omnibus vigiliis, quæ jejunantur, et in omnibus quatuor temporibus; in Rogationibus, Litanis et processionibus, quæ ex causa penitentia fiunt; in festo Innocentium, nisi veniat in Dominica; et benedictionibus, et consecrationibus, quæ private aguntur. Quibus quidem temporibus abstinet, Episcopus a mitra pretiosa. Poterit tamen Episcopus dum utitur auriphrygiata, uti etiam simplici eodem modo et forma, prout de pretiosa et auriphrygiata dictum est. Simplici vero mitra utitur Episcopus feria sexta in Parasceve, et in officiis et Missis defunctorum.* — Cæremoniale Episcoporum, l. 1. c. 17.

*The pall*

*Of wool undyed, which on the Apostle's tomb  
Gregory had laid. — XVIII. p. 164.*

“By the way, the pall is a pontifical vestment, considerable for the matter, making, and mysteries thereof. For the matter, it is made of lamb's wooll and superstition. I say of lamb's woot, as it comes from the sheep's back, without any other artificial colour, spun, say some, by a peculiar order of nunnes, first cast into the tombe of St. Peter, taken from his body, say others, surely most sacred if from both; and superstitiously adorned with little black crosses. For the form thereof; the breadth exceeded not three fingers, one of our bachelours' lambskin hoods in Cambridge would make three of them, having two labells hanging down before and behind, which the archbishops onely, when going to the altar, put about their necks, above their other pontificall ornaments. Three mysteries were couched therein. *First*, Humility, which beautifies the clergy above all their costly copes. *Secondly*, Innocency, to imitate lamb-like simplicitie. And, *Thirdly*, Industry, to follow him who fetched his wandering sheep home on his shoulders. But to speak plainly, the mystery of mysteries in the pall was, that the archbishops receiving it shewed therein their dependence on Rome; and a mote in this manner ceremoniously taken was a sufficient acknowledgement of their subjection. And as it owned Rome's power, so in after ages it increased their profit. For, though now such palls were freely given to